
 

Piazza Giulio Cesare, 11- 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478587 • fax (+39) 080 5592808 
bruno.biscozzi@uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 23 DEL 29.02.2016 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la richiesta di affidamento di incarico di lavoro autonomo con contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del progetto di ricerca 
dal titolo “Lustre-FP7-People-2012-IAPP. Marie Curie Actions”, CUP 
H92I12000200006, avanzata dal prof. Felice Roberto Grassi, responsabile 
scientifico dello stesso, in data 12.01.2016;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, adottata in data 21.01.2016, con cui 
è stata autorizzata l’emissione del bando di selezione pubblica relativo alla 
richiesta di cui sopra; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 18  dell’ 08.02.2016 con cui è stato emanato il 
bando DSMBNOS n. 3/2016, relativo alla procedura per l’affidamento 
dell’incarico di cui sopra;  

PRESO ATTO         che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione, fissato alle ore 23,55 del giorno 20.02.2016, non ne è 
pervenuta alcuna; 

              ACQUISITO  per le vie brevi, il parere del responsabile del suddetto progetto di ricerca, 
prof. Felice Roberto Grassi, che non ritiene necessario far riaprire i termini 
per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, 
considerata la difficoltà di poter trovare candidati a livello locale, per via dei 
particolari requisiti di partecipazione richiesti dall’ente finanziatore del 
progetto stesso; 

    
D E C R E T A 

 
Art. 1 

 
La procedura relativa alla selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di un contratto di 

lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del progetto di ricerca dal 
titolo “Lustre-FP7-People-2012-IAPP. Marie Curie Actions”, CUP H92I12000200006”, di cui al 
bando emanato con Decreto del Direttore n. 3 dell’ 08.02.2016, è da considerarsi conclusa senza 
alcun conferimento di incarico, non essendo pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla 
stessa. 

 
Bari, 29 febbraio 2016 

             F.to   Il Direttore del Dipartimento 
                       prof.ssa Maria Trojano 

 
 

DIPARTIMENTO DI  SCIENZE MEDICHE DI 
BASE, NEUROSCIENZE ED ORGANI DI SENSO 

 


